manna cibauerit. quod interru
latis bonā induxerit; Et quia
causa hec ih̄c nazarenus rex
uideorū t̄plicit̄ ut dictum est
scripta ē. hebraice. grece. la
tine. ad singlas antiphonas
quib; infine subicitur salua
tori tuo q̄d ē in illo titulo. ih̄c.
grece & latine respondetur.
dgyos. dgyos. ses. ses. quod
est in eodem titulo nazarenus.
hebraice ū n̄ respondet. uidet̄
quia gens illa regem suū ad
huc negat titulumq; illum
aūso corde male dicit & dete
statur; Supradictas q̄ cantan
do antiphonas illo deferretur
cruce quo sibi grece & latine
fideliter respondet. quia uide
licet crucifixus dñs a neganti
bus iudeis sese pmouens ad
confessionē gentium p̄ficiscit.
apportantibus aplis & cantan
tibus. i. totis uirib; opprobrium
cruce quā non erubescunt pre
dicantibus; & interdū multa
passi grauiq; p̄secutionū pon
dere fessis. quod & pulchre
significatur p̄ hoc quod eisdem
cruce portatores nunc eunt.
nē tamquā lassī subsistunt;

Quod significat qd cruce hacten
operta nō discoopitur
elamen quo actenus

tegebatur eadem crux quodq; au-
 fertur dicendo ecce lignum crucis-
 uelam illud significat sub q; sese
 dñs audeus abscondit. quodq;
 cordi eoz oppansu est. nobis aut
 reuelat. q; ut ait apls uixpo au-
 fertur Job eni se ipsum ostendit
 uixpo. sensuq; apperit ut in-
 tellegam p phas. non sic moyses
 ponebat uelam sup facie sua
 du non possent filii isrl inten-
 dere in faciem ei. s; facie nob
 reuelat ut y glam ei speculari
 tes in eadem imagine trans-
 formem. a claritate legis in
 claritate eugly. tamqua adnu
 spu. Hec reuelatio pmi p illd
 sanctificata est. qd eo tradente
 spm uelut templi scissum e.
 asu mo usq; deorsum. Extē
 eni omnia legis sacramta patu-
 erunt. atq; ad gentiliu fidem
 archana uideoz transierit. In
 eugly quoq; scdm hebreos
 sup luminare templi infini-
 te magnitudinis inqt ihero-
 nim factu ee. diuisu legunt;
 Preterea iosephus refert ur-
 tutes anglicas pfules quidam
 templi te parit cōclamasse
 transeant ex his scclibus;

Sed et in hoc
 quod tra mota e y pe-
 tre scisse sunt y monu

nta sunt iuxta litteram qui
 de magnitudo signoz e quod
 crucifixu dnm celu et tra et
 omnia contremiscant. s; mistice
 tremore significat edentiu qd
 psum erroru uicis derelic-
 tis et emollita cordis duricia.
 qui p us erant similes tumulis
 mortuoz postea cognouerunt
 catorem; Unde y in psalmo;
 Comouisti dñe tram y cont-
 basti eam; Item; Comota est y
 contremuit tra; **lre de cruce**

Hec g crucis adorande
 reuelatio sic y nulla ue-
 li templi scissio nobis
 illud mistice significat. qd
 credentib; in crucifixu clausa
 p us scripturarū patefiant;
 Nam p editam xpi passionem
 ut cruce ne intelligim sacmta
 legis y archana ppharu. ubi
 gra cur pharao uel egyptus
 que x. plagis uerberata n cessit.
 solo sanguine agni uicta filios
 isrl dimisit y quis ille sit in-
 pphus cui factus e pncipatus
 sup humeru ei. quisue sicut
 ouis ad occisionē ductus sit.
 y sicut agnus coram tunden-
 te se obmutuerit. y n apue-
 rit os suu; Hec y cetera clausa
 p us. ne cruce xpi suscipien-
 tibus apta sunt; Sic q; factum